
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Pro KRAJinu

Identifikátor zprávy: Z3608-20210104152912
Datum: 04.01.2021 14:29:12

 

    Michal Berg a Martin Bursík, spolupředseda SZ, předseda LES 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 349 950,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Absolonová, Kateřina, Liberec 1 13.05.1966 10 000,00
Autocamp Sedmihorky v.o.s., Na kopečku 1282/1, Praha 8 - Libeň,
18000

25917129 30 000,00

Bauerová, Lenka, Semily 25.03.1982 1 000,00
Baxa, Jaromir, Liberec 25 25.02.1982 10 000,00
Bělohradský, Aleš, Hodkovice nad Mohelkou 26.05.1989 5 000,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 5 000,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 300,00
Bittner, Michal, Liberec 19.11.1978 1 000,00
Břečková, Alice, Liberec 14.08.1974 500,00
Buchar, Ondřej, Liberec 26.04.1996 1 250,00
Čechová, Kateřina, Liberec 07.10.1985 500,00
Černý, Ondťej, Liberec 07.02.1983 5 000,00
Doskocil, Petr, Raspenava 01.03.1976 500,00
Drábková, Vladěna, Jablonec nad Nisou 11.12.1983 1 000,00
ENTERGEO, SE, Podnikatelská 267, Praha - Běchovice, 19011 24217387 10 000,00
Felcman, Jindřich, Jablonec nad Nisou 10.04.1984 20 000,00
Good mask s.r.o., Balbínova 529/1, Praha 2, 12000 9112286 10 000,00
Good mask s.r.o., Balbínova 529/1, Praha 2, 12000 9112286 20 000,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 - Rochlice 19.11.1978 1 000,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 - Rochlice 19.11.1978 500,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 - Rochlice 19.11.1978 1 000,00
Henych, Petr, Liberec 24.10.1960 2 000,00
Hudec, Miroslav, Česká Lípa 16.11.1951 10 000,00
Hudec, Miroslav, Česká Lípa 16.11.1951 5 000,00
Hudec, Miroslav, Česká Lípa 16.11.1951 10 000,00
Hudec, Miroslav, Česká Lípa 16.11.1951 20 000,00



Hudská, Anna, Turnov 20.03.1975 2 000,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 100,00
Junková, Barbora, Liberec 28.05.1986 2 000,00
Kosková Třísková, Lenka, Oldřichov v Hájích 16.12.1975 2 000,00
Kosnar, Ondřej, Malá Skála 23.01.1972 1 000,00
Louda, Jiří, Janov nad Nisou 18.08.1984 1 000,00
Lubasová, Kamila, Nová Ves nad Nisou 21.05.1973 5 000,00
Macek, Jakub, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou 26.09.1986 10 000,00
Neděla, Tomáš, Liberec 05.05.1989 9 000,00
Neděla, Tomáš, Liberec 05.05.1989 10 000,00
Nosková, Zuzana, Jablonec nad Nisou 12.02.1964 1 000,00
Perlík, Pavel, Zákupy 08.06.1987 1 500,00
Píša, Petr, Praha 6 08.09.1985 5 000,00
Procházková, Marie, Liberec 22.07.1977 1 000,00
Přívratský, Milan, Nový Bor 27.01.1958 2 000,00
Resl, Lukáš, Liberec 04.10.1979 10 000,00
Stárek, Jan, Liberec 29.07.1982 5 000,00
Stárek, Jan, Liberec 29.07.1982 5 000,00
Šalplachtová, Zuzana, Semily 31.07.1985 500,00
Šedlbauer, Josef, Liberec 16.02.1969 30 000,00
Šťastný, Jiří, Malá Skála 29.03.1965 5 000,00
Šumová, Vladimíra, Česká Lípa 26.12.1946 1 000,00
Vaner, Vojtech, Liberec 23.05.1975 1 500,00
Vaníček, Josef, Liberec 11.02.1982 1 000,00
Vaníčková, Eva, Liberec 15.09.1947 500,00
Vaníčková, Eva, Liberec 15.09.1947 300,00
Vaníčková, Eva, Liberec 15.09.1947 1 000,00

Vitebská, Lenka, Liberec 10.04.1970 500,00
Vohlídal, Stanislav, Liberec 05.05.1943 25 000,00
Vohlídal, Stanislav, Liberec 05.05.1943 10 000,00
Vrabec, Vladimír, Liberec 12.06.1979 20 000,00
Vrabec, Vladimír, Liberec 12.06.1979 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 8 024,84 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Junková, Barbora, Liberec 1 28.05.1986 2 864,19 trička
Junková, Barbora, Liberec 1 28.05.1986 5 160,65 trička



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 4 149,95 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Jakub, Macek, nar. 26.09.1986 4 149,95



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 213 573,76 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 360,23 reklama na FB
hradil kandidát Jakub, Macek, nar. 26.09.1986

1 789,72 reklama na FB
hradil kandidát Jakub, Macek, nar. 26.09.1986

7 302,00 záloha za kampaň
37 502,00 záloha za kampaň

785,29 webhosting volbaprokrajinu.cz
85 910,00 tisk volebních novin
15 578,75 pronájem plochy
69 326,90 distribuce novin
76 060,60 samolepky, vitrína, letáky
36 300,00 pronájem plochy
23 958,00 dodání a výroba plachty

301,29 registrace domény neuschneme.cz
7 387,05 pronájem reklamní plochy
1 000,00 navýšení kreditu na inzerci
1 875,50 roll-up
1 815,00 tisk volebních novin
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu

500,00 inzerce



123,81 inzerce
500,00 inzerce
750,00 inzerce
500,00 inzerce

7 500,00 grafické práce
3 630,00 správa kampaní na webu
8 457,50 grafické práce
1 492,50 srážková daň z příjmu
3 581,60 výroba placek

750,00 inzerce
3 025,00 fotografování
1 000,00 výroba placek
3 062,07 Služby copycentra - velkoformátový tisk
1 407,80 inzerce

10 043,00 Inzerce - výroba
19 057,50 inzerce

8 470,00 outdoor kampaň
12 693,00 outdoor kampaň
16 130,00 Tvorba webových stránek prokrajinu.cz + administrace novinek

7 405,20 tisky reklamních polepů
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
1 835,00 flipchart
2 378,00 karaoke systém

16 940,00 grafické práce
19 343,06 tisky reklamních polepů
15 578,75 pronájem plochy

2 148,00 papírové sáčky
1 500,00 asistence při výrobě reklamních materiálů

30 250,00 outdoor kampaň
9 486,40 pronájem osvětlovací techniky
1 030,08 inzerce



1 750,00 inzerce
2 500,00 inzerce
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
1 440,00 srážková daň z příjmu
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 500,00 bavlněná taška s potiskem

499,19 inzerce
500,00 inzerce

2 000,00 inzerce
800,00 umístění předvolební plachty
500,00 inzerce
500,00 inzerce

12 251,00 tisková inzerce
8 160,00 management kampaně
7 260,00 správa online kampaní
1 753,90 trička
1 754,50 pronájem filmové techniky
3 500,00 masky, videa
9 000,00 kamera

77 319,00 tisk novin

6 050,00 grafické práce
814,00 DPH 7/2010 za FB

3 642,10 výroba placek
62 326,90 roznos

100 318,68 tisky reklamních ploch
7 000,00 roznos - doplatek
3 400,00 natáčení videa - zvuk
3 500,00 natáčení videa - asistent kamery
1 000,00 občerstvení v rámci setkání s A. Cavazziny
3 750,00 tlumočení - debata s A. Cavazziny

100,00 zábor veřejného prostranství
500,00 inzerce (platba dne 9. 9. 2020)



3 025,00 inzerce (platba 10. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 11. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 11. 9. 2020)
953,59 inzerce (platba 12. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba 12. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 14. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 14. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 14. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 14. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 15. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 15. 9. 2020)

9 317,00 tisková inzerce
1 815,00 tisk novin - doplatek

500,00 inzerce (platba dne 17. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 17. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 18. 9. 2020)
500,00 inzerce (platba dne 19. 9. 2020)

500,00 inzerce (platba dne 19. 9. 2020)
3 634,00 Turnovsko v akci - inzerce
9 317,00 inzerce

605,00 grafické práce
2 699,51 tisky
5 608,35 samolepky

500,00 inzerce - refundace (platba dne 22. 9. 2020)
500,00 inzerce - refundace (platba dne 22. 9. 2020)
500,00 inzerce - refundace (platba dne 22. 9. 2020)
500,00 inzerce - refundace (platba dne 22. 9. 2020)

2 500,00 inzerce - refundace (platba dne 24. 9. 2020 - část 2 z celkových 3000
Kč)

4 840,00 inzerce - refundace (platba 24. 9. 2020)
1 000,00 inzerce - refundace (platba dne 24. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 25. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 26. 9. 2020)



2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 28. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 28. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 28. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 28. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 29. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 29. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 30. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 30. 9. 2020)
1 006,67 inzerce - refundace (platba 30. 9. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 1. 10. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 1. 10. 2020)

14 520,00 inzerce
802,23 plakáty

3 000,00 volební spoty - zvuk
16 759,00 volební klipy

8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 2. 10. 2020)
2 000,00 inzerce - refundace (platba dne 5. 10. 2020)

20 240,00 brambory
3 886,90 refundace (platba 12. 10. 2020)
1 352,00 DPH 8/9/2020 - FACEBOOK

733,26 tisk plakátů
2 500,00 pronájem stanu
4 250,00 grafické práce

750,00 srážková daň z příjmu
8 160,00 management kampaně
1 440,00 srážková daň z příjmu

287,00 občerstvení
105,00 materiál

1 670,00 materiál
989,43 materiál



444,00 papírnictví398,00 papírnictví
490,00 materiál
475,00 DPH - Google

3 267,00 tisk ecobanneru včetně montážních ok
99,11 inzerce - refundace

37 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně
8 024,84 trička Junková, Barbora, Liberec 1, 28.05.1986



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


